
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

85/17

Adecuación de data, teléfono y electricidad, de la Dirección de Planificación y Desarrollo de ADESS.

INSTALNETS, SRLRazón Social: RNC-131174043

AV. CACHON DE LA RUBIA NO. 11, CANCINO IDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

10/03/2017 10/03/2017a

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-85

Descripción:

Obra:

2017-CMC-10Trámite de Compra asociado:

RD$  159,418.00Total:

809-483-2276Tel:

Nombre Comercial: INSTALNETS, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Materiales de tuberías, alambres de gomas, cable de data, tubos alimentadores y otros

Desmantelacion estacion de trabajo data, telefono y electricidad

Reinstalacion y adecuación toma corrientes UPS.

Reinstalacion y adecuación toma corrientes normales

1

1

9

18

ud

ud

ud

ud

 27,000.00

 17,500.00

 2,500.00

 1,200.00

RD

RD

RD

RD

 27,000.00

 17,500.00

 22,500.00

 21,600.00

 31,860.00

 20,650.00

 26,550.00

 25,488.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 4,860.00

 3,150.00

 4,050.00

 3,888.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCIÓN DEL 5.00% DE ISR 
CON BASE EN EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGÚN LA LEY No.253-12 DEL 10/11/2012 APLICABLE A TODAS LAS 
COMPRAS DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16567472

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-85

Subtotal
Total ITBIS

 135,100.00
 24,318.00

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Reinstalacion y adecuación puntos de datas

Reinstalacion y adecuación puntos de tefono

9

3

ud

ud

 4,000.00

 3,500.00

RD

RD

 36,000.00

 10,500.00

 42,480.00

 12,390.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 6,480.00

 1,890.00

 Detalle

5

6

Observación:

Observación:

IT

 159,418.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-85

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6

1
1
9
18
9
3

Av. Gustavo Mejía Ricart # 141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejía Ricart # 141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejía Ricart # 141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejía Ricart # 141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejía Ricart # 141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejía Ricart # 141, Ens. Julieta

17/03/2017
17/03/2017
17/03/2017
17/03/2017
17/03/2017
17/03/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


